Муниципальное   бюджетное   дошкольное  образовательное  учреждение

детский  сад  комбинированного  вида   №121

ПРИКАЗ

 «25» августа 2023 г.                                   № 255.1                                     г. Батайск

О закреплении наставнических пар в 2023 – 2024 уч. году

В соответствии  с «дорожной картой» реализации целевой модели наставничества в

МБ ДОУ №121  утверждённой приказом заведующего от 25.05.2022 № 123.1

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Назначить наставниками

- Матвецеву Наталью Анатольевну – заместителя заведующего;

- Нискубину Марину Юрьевну – старшего воспитателя;

- Охрицкую Галину Сергеевну – воспитателя;

- Колиух Н.Н. – воспитателя.

2. Сформировать следующие наставнические пары:

-  Матвейцева Н.А. – Мирошникова О.И., педагог-психолог;

-  Нискубина М.Ю. – Копылова Н.И., воспитатель-руководитель ИЗО;

-  Охрицкая Г.С. – Ключко В.В., инструктор по ФК;

-  Колиух Н.Н. – Ильченко П.И., воспитатель.

3. Куратору наставнических пар Матвейцевой Н.А.:

-  Поддерживать наставнические пары в разработке собственных дорожных карт,

коррекции и отслеживании результатов.

- Отслеживать реализацию плана дорожной карты.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МБ ДОУ №121                                        Черевко С.Г.

		2023-08-25T16:05:41+0300
	Черевко Светлана Георгиевна